
積水ハウスの実例見学会。最新の住まいを見に行こう！！

※掲載の写真は、今回ご覧いただく建物とは異なります。

≪新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について≫

■マスクの持参・着用をお願い致します。
■ご入場時に体温計測（検温）を実施しております。お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。
■一定数に達した場合入場制限を行う場合がございます。ご来場の際は、予めＷＥＢ予約をおすすめ致します。
■社会情勢の変化（緊急事態宣言等）により開催を中止させて頂く場合がございます。あらかじめご了承ください。

掲載の写真は、今回ご覧いただく建物とは異なります。

木津川市兜台会場 【木造2階建】 オンライン会場

※１家族様につき１つとさせて頂きます。
（色はお選びできません）
予告なく商品が変更になることがあります。

ご予約頂いた方は当日優先的にご案内させて頂きます。
またミニステンレスボトル１本をプレゼントいたします！

女性を中心に
大ヒット中!!ご来場には

WEB予約
がおすすめ！

橿原展示場 0120-536-628【ご予約・お問合せ先】

暮らしやすさと開放感にこだわった工夫満載の家。

オンライン実例見学会も同時開催！！

■1階で着替えができるリビングクローゼット
■室内物干しスペースを兼ね備えたサニタリールーム
■木のぬくもりを感じるインテリア

見どころPOINT

[建物タイプ】 ザ・グラヴィス
■延床面積：133.50㎡（約40.38坪）

11：00～

こちらの会場は 完全予約制 です。ご希望の方は事前にご連絡ください。

全国の実例を近くの展示場にて
オンライン見学ができます。

積水ハウススタッフがオンラインで実例会場をご案内します。

9月13日 日開催日：

締切日：9月10日（木）17：00



土
10：00～17：00＜雨天開催＞

住まいの実例を見ることで、モデルハウスではなかなか実感しづらいリアルなサイズ感を知るよい機会です。
実例ならではのアイデアやヒントが満載です!!

開催日時 2020年9/12 13 日

見どころPOINT

仕切りのない大空間リビングで
家族がつながる家

木津川市城山台会場

【お問合せ先】 不動産店 0120-732-166

【鉄骨2階建】

※掲載の画像は完成予想パースです

[建物タイプ]イズ・ロイエ

■適材適所に設けた収納で
 家事をスムーズに

■天井高2740mmに20帖を超える
 開放的な大空間LDK

■アイランドキッチンを中心に回遊
 性のある家事動線重視の間取り

■2030年を先取りした、ZEH住宅
   を体感できます

■１階面積 ：
■２階面積 ：
■延床面積：

55.18㎡
49.84㎡

105.02㎡
（31.76坪）

来場予約
会場詳細はこちら

広陵町馬見北会場

見どころPOINT

【お問合せ先】 橿原展示場 0120-536-628

橿原市石川町会場 【木造2階建】

※掲載の画像は完成予想パースです

[建物タイプ]ザ・グラヴィス

■アクセントの石貼り外壁で
重厚感をアップ

■連続する6ｍの大開口の先には
夏の暑い日差しを和らげる奥行
2ｍの深い軒を設置

■塗り壁や木質天井がおもてなし
空間を演出する玄関ホール

■１階面積 ：
■２階面積 ：
■延床面積：

54.50㎡
59.00㎡

113.50㎡
（34.33坪）

来場予約
会場詳細はこちら

深い軒が演出する やわらかな光が
差し込むリビングの家

天井までの大きな窓で内外のつながりのある家

香芝展示場 0120-016-500

【木造2階建】

[建物タイプ]ザ・グラヴィス見どころPOINT

■天井までの大開口、
木質天井、半あらわし梁がある
開放的な大空間ＬＤＫは必見

■ＬＤＫとフラットにつながるウッドデッキ
■家事をしながら見守ることができる

キッチン横のスタディコーナー

■１階面積 ：
■２階面積 ：
■延床面積：

73.75㎡
62.75㎡

136.50㎡
（41.29坪）

9月13日 日

完全予約制

第一部 10：30～
第二部 13：30～
【各回３組限定】

※会場の詳細につきましては、
ご予約いただいた方にのみ
担当より後日ご連絡差し上げます。

【ご予約・お問合せ先】

来場予約
会場詳細はこちら

予約制でのご案内のみとなりますので、
ご見学希望の方は事前に下記連絡先まで
お電話にてご予約ください。

お申込み
締切

9/10（木）

17：00まで

奈良市中町会場

シャーウッド奈良展示場 0120-034-750

【木造2階建】

水回り動線を重視した空間づくり  二世帯の家

[建物タイプ]グラヴィス・ベルサ見どころPOINT

■外との繋がりを演出する
連続５ｍの大開口

■あらわし梁と間接照明が生み
出すホテルライクなリビング空間

■チャコール色の陶版外壁による
圧倒的な存在感

■１階面積 ：
■２階面積 ：
■延床面積：

88.00㎡
52.00㎡

140.00㎡
（42.35坪）

来場予約
会場詳細はこちら

完全予約制

※会場の詳細につきましては、
ご予約いただいた方にのみ
担当より後日ご連絡差し上げます。

9月13日 日

第一部 10：30～
第二部 13：30～
【各回３組限定】

【ご予約・お問合せ先】

積水ハウスの住まいで実際に生活されているお客様のお宅をご見学いただけます。

広陵町馬見北会場

宅建業免許番号：国土交通大臣免許（１５）第５４０号 建設業許可番号：国土交通大臣許可（特・般-２７）第５２９５号 （一社）不動産協会会員 （公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

〒630-8012 奈良市二条大路南1丁目2番33号（レナ新大宮ビル2Ｆ） TEL.0742-35-7311 ■定休日：毎週火・水、祝日 ■営業時間：9：00～18：00

奈良支店

※令和２年４月撮影※令和２年６月撮影


	9月住参チラシ_おもて
	9月住参チラシ_うら

